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LEGO 21338 Ideas Chatka w kształcie
litery A

Cena 1 022,87 zł

Numer katalogowy 290625350

Kod producenta 21338

Kod EAN 5702017417448

Opis produktu

LEGO Ideas 21338 Chatka w kształcie litery A
 

Poświęć chwilę na odkrywanie małych przyjemności, jakie oferuje życie na wsi dzięki kolekcjonerskiemu modelowi LEGO®
Ideas Chatka w kształcie litery A (21338). Kultowy spadzisty dach odczepia się, ujawniając szczegółowe wnętrze. Sypialnia na
piętrze, salon, gabinet i aneks kuchenny na parterze są pełne akcesoriów, by stworzyć przytulną atmosferę. Zestaw obejmuje
także trzy kolorowe drzewa, które można połączyć, tworząc wyspę, a także łódkę.

Wspaniały prezent
Powołaj do życia sielską scenkę na wsi dzięki czterem minifigurkom z możliwością modyfikowania i 11 figurkom zwierząt, w

tym dwóm ćmom, które są nowością na luty 2023 roku. Zestaw to idealny prezent dla miłośników natury lub architektury,
który stworzysz z pomocą szczegółowych instrukcji.

Model do zbudowania dla dorosłych
Witaj w swoim zakątku. Zestawy LEGO dla dorosłych to starannie dobrana kolekcja modeli najwyższej jakości. Z pewnością

znajdziesz wśród nich przemyślany i idealny projekt dla siebie.

Model kolekcjonerski LEGO® Ideas Chatka w kształcie litery A (21338) – odetnij się od codzienności i zbliż do natury,
budując szczegółową wersję domku na wsi z klocków LEGO
Cztery minifigurki z możliwością modyfikowania i 11 figurek zwierząt – mieszaj i łącz elementy, by stworzyć cztery
minifigurki, dwie ćmy, dwa motyle, dwie żaby, dwa ptaki, wydrę, pająka i wiewiórkę
Chatka pełna akcesoriów – dach z klocków można odczepić, by uzyskać łatwy dostęp do sypialni na piętrze oraz
salonu, gabinetu i aneksu kuchennego na parterze
Trzy drzewa do zbudowania i łódka – umieść drzewa osobno dookoła domku lub połącz, tworząc małą wysepkę, na
którą minifigurki mogą dopłynąć łódką
Pomysł na prezent dla dorosłych – zrób sobie prezent lub podaruj ten zestaw z 2082 elementami na urodziny, święta
lub jako niespodziankę komuś, kto kocha przyrodę, architekturę lub modele LEGO®
Model kolekcjonerski do domu lub pracy – model chatki w kształcie litery A ma 24 cm długości, 21 cm szerokości i 22
cm głębokości
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